
562591-2024 Page 1/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 562591-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Usługi w zakresie ochrony osób i mienia oraz monitoringu 
świadczone przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO) na terenie 
administrowanym przez 24 WOG z podziałem na dwa zadania
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: m.prokopczuk@ron.mil.pl

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie ochrony osób i mienia oraz monitoringu świadczone przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO) na terenie administrowanym przez 24 
WOG z podziałem na dwa zadania
Opis: Usługa ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitoringu realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne, zwane dalej SUFO, w całodobowym systemie 
zmianowym, polegająca na bezpośredniej ochronie fizycznej, stałym dozorze sygnałów 
przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych systemach i urządzeniach 
alarmowych, zgodnie z instrukcjami ochrony oraz innymi dokumentami opracowanymi na 
szczeblu jednostek wojskowych oraz realizacja ochrony po ogłoszeniu mobilizacji, 
wprowadzeniu stanu wojennego lub w czasie wojny.
Identyfikator procedury: c4025649-cb31-4033-bec5-60b383f04a68
Wewnętrzny identyfikator: 42/2024/OBR
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Giżycko
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 47 271 678,10 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/562591-2024
mailto:m.prokopczuk@ron.mil.pl


562591-2024 Page 2/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część I 24 WOG Giżycko 112brem Giżycko WCR Giżycko 2ORel Pierkunowo 8brt 
Kruklanki
Opis: Usługa ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitoringu realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne, zwane dalej SUFO, w całodobowym systemie 
zmianowym, polegająca na bezpośredniej ochronie fizycznej, stałym dozorze sygnałów 
przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych systemach i urządzeniach 
alarmowych, zgodnie z instrukcjami ochrony oraz innymi dokumentami opracowanymi na 
szczeblu jednostek wojskowych oraz realizacja ochrony po ogłoszeniu mobilizacji, 
wprowadzeniu stanu wojennego lub w czasie wojny
Wewnętrzny identyfikator: część I 24 WOG Giżycko 112brem Giżycko WCR Giżycko 2ORel 
Pierkunowo 8brt Kruklanki

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: brak

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 16 224 149,07 PLN

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
Kryterium: 
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc:

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


562591-2024 Page 3/9

5.1.12.

Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Uzasadnienie, dlaczego zgłoszenia elektroniczne są niemożliwe: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Opis: MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU: - miejsce: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Nowowiejska 2, 59-
726 Giżycko – Kancelaria Jawna - termin: do dnia 18.10.2024r. do godz. 08:00 Wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć: a) w zamkniętej kopercie w siedzibie 
Zamawiającego. Zamawiający przewiduje odbiór przesyłek na biurze przepustek przez 
pracownika Kancelarii Jawnej. Odbiór przesyłek odbywa się w dni powszednie, tj. od 
poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30– 15:00, w piątki w godzinach od 07:30 do 12:
30. Wymóg ten dotyczy również przesyłek nadawanych za pośrednictwem firmy spedycyjnej 
lub kurierskiej; Osoby chcące złożyć wniosek osobiście powinny uwzględnić czas potrzebny 
na przyjście pracownika Kancelarii do biura przepustek i odebrania dokumentu. Wniosek
/oferta musi być napisany/a w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną 
trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę(y)upoważnioną do reprezentowania 
Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań. Zaleca się, aby każda zapisana strona 
wniosku była ponumerowana kolejnymi numerami, a cały wniosek wraz z załącznikami był w 
trwały sposób ze sobą połączony (np. zbindowana, zszyta uniemożliwiając jej samoistną 
dekompletację),oraz zawierał spis treści. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 
wnioski/oferty złożone w innym miejscu niż wskazane w treści Ogłoszenia o zamówieniu. Na 
kopercie należy umieścić w postaci firmowej pieczęci lub odręcznego napisu nazwę 
Wykonawcy i jego adres zgodnie z danymi rejestrowym (ewidencyjnymi). Koperta powinna być 
zamknięta i zabezpieczona przed otwarciem bez uszkodzenia, gwarantując zachowanie 
poufności jej treści – do upływu terminu otwarcia. Kopertę należy opisać: Przetarg ograniczony 
„Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na usługę w zakresie SUFO na terenie 
administrowanym przez 24 WOG z podziałem na dwa zadania, post. nr 42/2024/OBR - nie 
otwierać do 18.10.2024r., do godz. 08:30”. UWAGA: W przypadku składania wniosku w 
kopercie przewozowej – w środku koperty przewozowej powinna znajdować się druga 
wewnętrzna koperta z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu – opisana jak 
powyżej: wniosek o dopuszczenie …. Nie otwierać przed: ……Koperta kurierska nie będzie 
traktowana jako koperta zewnętrzna i zostanie otwarta w Kancelarii Zamawiającego, celem 
zarejestrowania momentu złożenia wniosku. 1. Na treść wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu składa się: Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu z 
wykorzystaniem wzoru zamieszczonego przez Zamawiającego i jego załączniki. 2. Do 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy załączyć dokumenty i 
oświadczenia określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 3. Wykonawca załączy do wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu dane adresowe do kontaktów z Zamawiającym 
zawierające co najmniej: nr telefonu, faksu, adres e-mail, dokładny adres do korespondencji 
oraz wyznaczy osobę uprawnioną do kontaktów. 4. Wykonawca poniesie wszelkie koszty 
związane z przygotowaniem i złożeniem wniosku/oferty. 5. Zamawiający zaleca, aby 
informacje zastrzeżone, jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę złożone w 
oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem Tajemnica przedsiębiorstwa, lub spięte 
(zszyte) oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów wniosku. W razie braku takiego 

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


562591-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

wskazania, Zamawiający uzna, że wszelkie oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie 
postępowania są jawne bez zastrzeżeń. W przypadku składania dokumentów za 
pośrednictwem platformy zakupowej dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa 
powinny zostać oznaczone odpowiednio. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 
pisemnego wyjaśnienia wraz z podaniem podstaw prawnych i uzasadnienia faktycznego, 
zastrzeżonych przez siebie dokumentów jako Tajemnica przedsiębiorstwa. W przypadku 
braku pisma uzasadniającego zastrzeżenie, zamawiający będzie upoważniony do odtajnienia 
tych dokumentów zgodnie z wykładnią orzecznictwa KIO (sygn. akt 279/15; sygn. akt 306/15). 
Zastrzeżenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji będzie traktowane jako bezskuteczne i skutkować będzie 
zgodnie z uchwałą SN z 20października 2005 (sygn. III CZP 74/05) ich odtajnieniem. 6. 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp określił zmiany dotyczące 
treści umowy w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zaproszeni do składania ofert wykonawcy zobowiązani będą do 
zabezpieczenia ofert na cały okres związania ofertą wadium w wysokości: Część I – 160 
000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) Część II – 300 000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych 00/100 złotych) 3. Szczegółowe informacje nt. wadium zostaną zawarte 
w SWZ, która zostanie przekazana wykonawcom zaproszonym do składania ofert.
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 18/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Realizacja zamówienia nastąpi od 31.12.2024r. 
godz. 9.00 do 30.11.2026r.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: zawarte w projekcie umowy par. 3 Wartość umowy i warunki płatności
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 24 
Wojskowy Oddział Gospodarczy



562591-2024 Page 5/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część II OSPWL Orzysz 4 WM BOT ul. Dolna Ełk, 4 WM BOT ul. Kościuszki Ełk WCR 
Ełk RWKL Ełk
Opis: Usługa ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitoringu realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne, zwane dalej SUFO, w całodobowym systemie 
zmianowym, polegająca na bezpośredniej ochronie fizycznej, stałym dozorze sygnałów 
przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych systemach i urządzeniach 
alarmowych, zgodnie z instrukcjami ochrony oraz innymi dokumentami opracowanymi na 
szczeblu jednostek wojskowych oraz realizacja ochrony po ogłoszeniu mobilizacji, 
wprowadzeniu stanu wojennego lub w czasie wojny.
Wewnętrzny identyfikator: część II OSPWL Orzysz 4 WM BOT ul. Dolna Ełk 4 WM BOT ul. 
Kościuszki Ełk WCR Ełk RWKL Ełk

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: brak

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 31 047 529,03 PLN

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
Kryterium: 
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia



562591-2024 Page 6/9

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Uzasadnienie, dlaczego zgłoszenia elektroniczne są niemożliwe: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Opis: MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU: - miejsce: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Nowowiejska 2, 59-
726 Giżycko – Kancelaria Jawna - termin: do dnia 18.10.2024r. do godz. 08:00 Wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć: a) w zamkniętej kopercie w siedzibie 
Zamawiającego. Zamawiający przewiduje odbiór przesyłek na biurze przepustek przez 
pracownika Kancelarii Jawnej. Odbiór przesyłek odbywa się w dni powszednie, tj. od 
poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30– 15:00, w piątki w godzinach od 07:30 do 12:
30. Wymóg ten dotyczy również przesyłek nadawanych za pośrednictwem firmy spedycyjnej 
lub kurierskiej; Osoby chcące złożyć wniosek osobiście powinny uwzględnić czas potrzebny 
na przyjście pracownika Kancelarii do biura przepustek i odebrania dokumentu. Wniosek
/oferta musi być napisany/a w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną 
trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę(y)upoważnioną do reprezentowania 
Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań. Zaleca się, aby każda zapisana strona 
wniosku była ponumerowana kolejnymi numerami, a cały wniosek wraz z załącznikami był w 
trwały sposób ze sobą połączony (np. zbindowana, zszyta uniemożliwiając jej samoistną 
dekompletację),oraz zawierał spis treści. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 
wnioski/oferty złożone w innym miejscu niż wskazane w treści Ogłoszenia o zamówieniu. Na 
kopercie należy umieścić w postaci firmowej pieczęci lub odręcznego napisu nazwę 
Wykonawcy i jego adres zgodnie z danymi rejestrowym (ewidencyjnymi). Koperta powinna być 
zamknięta i zabezpieczona przed otwarciem bez uszkodzenia, gwarantując zachowanie 
poufności jej treści – do upływu terminu otwarcia. Kopertę należy opisać: Przetarg ograniczony 
„Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na usługę w zakresie SUFO na terenie 
administrowanym przez 24 WOG z podziałem na dwa zadania, post. nr 42/2024/OBR - nie 
otwierać do 18.10.2024r., do godz. 08:30”. UWAGA: W przypadku składania wniosku w 
kopercie przewozowej – w środku koperty przewozowej powinna znajdować się druga 
wewnętrzna koperta z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu – opisana jak 
powyżej: wniosek o dopuszczenie …. Nie otwierać przed: ……Koperta kurierska nie będzie 
traktowana jako koperta zewnętrzna i zostanie otwarta w Kancelarii Zamawiającego, celem 
zarejestrowania momentu złożenia wniosku. 1. Na treść wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu składa się: Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu z 
wykorzystaniem wzoru zamieszczonego przez Zamawiającego i jego załączniki. 2. Do 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy załączyć dokumenty i 
oświadczenia określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 3. Wykonawca załączy do wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu dane adresowe do kontaktów z Zamawiającym 
zawierające co najmniej: nr telefonu, faksu, adres e-mail, dokładny adres do korespondencji 
oraz wyznaczy osobę uprawnioną do kontaktów. 4. Wykonawca poniesie wszelkie koszty 
związane z przygotowaniem i złożeniem wniosku/oferty. 5. Zamawiający zaleca, aby 

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


562591-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

informacje zastrzeżone, jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę złożone w 
oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem Tajemnica przedsiębiorstwa, lub spięte 
(zszyte) oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów wniosku. W razie braku takiego 
wskazania, Zamawiający uzna, że wszelkie oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie 
postępowania są jawne bez zastrzeżeń. W przypadku składania dokumentów za 
pośrednictwem platformy zakupowej dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa 
powinny zostać oznaczone odpowiednio. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 
pisemnego wyjaśnienia wraz z podaniem podstaw prawnych i uzasadnienia faktycznego, 
zastrzeżonych przez siebie dokumentów jako Tajemnica przedsiębiorstwa. W przypadku 
braku pisma uzasadniającego zastrzeżenie, zamawiający będzie upoważniony do odtajnienia 
tych dokumentów zgodnie z wykładnią orzecznictwa KIO (sygn. akt 279/15; sygn. akt 306/15). 
Zastrzeżenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji będzie traktowane jako bezskuteczne i skutkować będzie 
zgodnie z uchwałą SN z 20października 2005 (sygn. III CZP 74/05) ich odtajnieniem. 6. 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp określił zmiany dotyczące 
treści umowy w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zaproszeni do składania ofert wykonawcy zobowiązani będą do 
zabezpieczenia ofert na cały okres związania ofertą wadium w wysokości: Część I – 160 
000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) Część II – 300 000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych 00/100 złotych) 3. Szczegółowe informacje nt. wadium zostaną zawarte 
w SWZ, która zostanie przekazana wykonawcom zaproszonym do składania ofert.
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 18/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Realizacja zamówienia nastąpi od 31.12.2024r. 
godz. 9.00 do dnia 31.11.2024r. godz. 9.00
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: zawarte w projekcie umowy par. 3 Wartość umowy i warunki płatności
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy



562591-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 24 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 280602118
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: m.prokopczuk@ron.mil.pl
Telefon: 261335156
Adres strony internetowej: https://24wog.wp.mil.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:m.prokopczuk@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


562591-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7a54774-7947-4aad-a55f-95be00e24d34 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 06:23:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 562591-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-18T22:09:50+0000




